关于下达滨州学院科研机构及创新平台

2020年建设经费的通知

各二级学院、部门，校直各单位：：

    根据学校2020年度经费预算以及《滨州学院科研创新平台建设管理办法》（滨院政〔2016〕373号），现将科研机构及创新平台2020年建设经费预算下达给你们，请各科研机构及创新平台严格按照《2020年度建设重点工作安排表》和相关规定使用建设经费，提高经费使用效率，产出高层次科研成果，进一步推动机构及平台建设工作上水平。

建设经费具体情况见下表。

	滨州学院科研机构及创新平台2020年建设经费一览表

	序号
	单位名称
	挂靠建设科研机构
	挂靠建设重点项目
	经费预算
（万元）
	经费来源
	被授权人

	1
	黄河三角洲生态环境研究中心

	山东省黄河三角洲生态环境重点实验室

	单独预算经费

	山东省“十一五”高校黄河三角洲生态环境重点实验室

	全国科普教育基地

	山东省科普教育基地“二星级”

	2
	黄河三角洲文化研究所

	山东省黄河三角洲文化研究基地

	滨州市人文科学研究基地

	3
	孙子研究院

	山东省高校孙子兵法与兵学研究基地

	山东孙子文化产业研发基地

	4
	化工与安全学院
	化工技术研究中心
	山东省工业污水资源化工程技术研究中心
	5.2
	13-4市级以上创新平台建设费
	杨仲年

	滨州市液态污染物综合利用技术重点实验室

	航空高分子材料研究所

	滨州市应用电化学重点实验室

	滨州市材料化学重点实验室

	滨州学院绿色化工与环境协同创新中心

	滨州市化工过程安全重点实验室

	滨州市轻合金资源高质量利用工程技术中心

	5
	生物与环境工程学院

	山东省黄河三角洲野生植物资源开发利用工程技术研究中心
	5.2

	姚志刚

	山东省黄河三角洲脆弱生态带工程技术研究中心

	滨州市固体废物资源化工程技术研究中心

	滨州市食品安全重点实验室

	滨州市黄河三角洲生物多样性科普教育基地

	滨州市精密分析仪器应用技术重点实验室

	滨州学院黄河三角洲生态保育与生物资源高效利用协同创新中心

	6
	飞行学院
	航空信息技术研发中心
	山东省航空信息技术研发基地
	5.2

	杜玉杰

	山东省高校“十二五”航空信息技术重点实验室

	山东省通用航空运行与制造工程实验室

	山东省通用航空运行与制造协同创新中心

	山东省高校“十三五”航空信息与控制实验室

	滨州市航空信息与控制技术重点实验室

	滨州市科普教育基地

	7
	航空工程学院
	光电信息工程研究中心
	山东省航空材料与器件工程技术研究中心
	5.2

	陈立刚

	滨州市航空光电材料与器件重点实验室

	滨州市数字信号与信息处理工程实验室

	航空发动机研究所

	滨州市科普教育基地--滨州学院物理科技中心

	8
	经济管理学院
	黄河三角洲经济研究中心
	山东省海洋经济数据处理与应用工程技术协同创新中心
	2.6

	王春晖

	安全文化研究中心
	山东省安全文化研究基地

	山东高校平安校园建设研究基地

	滨州市社会稳定风险研究评估中心

	山东省社会科学普及教育基地：滨州学院创业模拟基地

	9
	人文学院
	航空文化研究中心

	2.6

	王明东

	山东省社会科学普及教育基地

	地方立法研究院

	10
	艺术学院
	航空审美文化研究中心

	2.6

	孔新苗

	山东省社会科学普及教育基地：山东剪纸文化研究中心

	11
	科研处

	山东省高校“十三五”黄河三角洲文化与生态创新研究基地
	2.6

	李靖莉

	山东省社会科学普及教育基地：生态文化学

	12
	体育学院

	国家体育总局体育文化研究基地
	2.6

	张红霞

	13
	工程训练中心

	山东省科普教育基地
	2

	程翔

	滨州市高精度主轴工程技术研究中心

	14
	信息工程学院

	滨州市科普教育基地
	2

	王海燕

	滨州市智能制造工程技术研究中心

	15
	机场学院

	滨州市民航安全及应急救援重点实验室
	2

	韩春艳

	滨州市科普教育基地-滨州学院机场学院科普教育基地

	16
	理学院
	微分方程与动力系统研究所

	2
	13-9科研机构建设费
	高丽

	17
	电气工程学院
	航空特种电机及其控制研究中心
	滨州学院电气传动工程实验室
	2

	许明清

	滨州市电气传动重点实验室

	18
	建筑工程学院
	城乡规划设计研究院

	2

	李新

	机场道面与岩土工程研究中心

	乡村振兴研究院

	滨州市盐渍土与环境土工重点实验室

	滨州市地下空间工程技术研究中心

	滨州市航空遥感与测绘工程重点实验室

	19
	机电工程学院
	飞行器制造技术研究所

	2

	李宏伟

	航空工程技术研究院

	滨州市机电工程重点实验室

	滨州市航空结构件表面工程重点实验

	20
	教师教育学院
	教师教育研究所
	山东省青少年素质教育重点研究基地
	2

	张道祥

	合计
	49.8万元

报销第一笔经费来科研处签字时顺便领取本年度经费记账本，一式两份（单位及科研处各留存一份）。因涉及单位包括多个机构或创新平台，所以相关经费的报销工作预先授权给单位负责人（详见表格），若要变更被授权人及授权金额（学院包含多个平台和机构的，在负责人同意下可以多个授权），请大家务必于本周二下午5点前与重点建设科反馈！报销时由被授权人的账号密码（与财务公布的一致）登入填报相关条目，网上打印报销明细首页，纸质材料应由报销当事人、机构或平台负责人、所在单位负责人依次签字后，再到科研处406登记报销。

未尽事宜请与科研处重点建设科联系。
联 系 人：贾  菲

联系电话：3186320（87320）

电子邮箱：bzxyzdjs@163.com
办公地址：办公楼北楼401房间

                                                                       科研处

                                                               2020年3月30日

PAGE
4